
                                                     
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                                                                           

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ – ΨΥΧΙΚΟΥ 

Μαραθωνοδρόμου 95 

154 52 Ψυχικό 

                   

                  Ψυχικό 2/4/2014            

                  Αρ. Πρωτ. 7385 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ  

ΓΙΑ TON ΔΙΕΘΝΗ ΔΗΜΟΣΙΟ ΑΝΟΙΚΤΟ ΜΕΙΟΔΟΤΙΚΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ  

ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ:  

«ΦΥΛΑΞΗ ΚΤΙΡΙΩΝ, άρθρο 21 παρ.11 του ν.3731/2008)». 

 

Σε συνέχεια της υπ’ αριθμ.πρωτ.6156/18-03-2014 δημοσιευθείσας στην 

ιστοσελίδα του Δήμου διακήρυξης, ενημερώνουμε τους ενδιαφερόμενους 

που πρόκειται να συμμετάσχουν στον διεθνή δηµόσιο ανοικτό μειοδοτικό 

διαγωνισµό για την παροχή της υπηρεσίας: «Φύλαξη κτιρίων άρθρο 21 

παρ.11 του ν.3731/2008», ότι εκ παραδρομής στο άρθρο 5 παρ.14 

αναφέρεται: «Στις 21-04-2014 και ώρα 9:00 π.μ., θα πραγματοποιηθεί 

από αρμόδιο υπάλληλο του Δήμου, επιτόπια επίσκεψη στους χώρους 

στους οποίους θα παρέχονται οι υπηρεσίες φύλαξης». Λαμβανομένου 

υπ’ όψιν ότι η 21η Απριλίου 2014 είναι επίσημη αργία, η επιτόπια 

επίσκεψη στους χώρους στους οποίους θα παρέχονται οι υπηρεσίες 

φύλαξης, θα πραγματοποιηθεί την επόμενη εργάσιμη ημέρα, ήτοι στις 

22-04-2014 και ώρα 9:00 π.μ.» 

 

 

 

                                                          Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ-ΨΥΧΙΚΟΥ 
 

        
                                                                     ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΞΥΡΙΔΑΚΗΣ 
 


